22 февраля 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092,Россия,г.Челя6инск,ул.Елькина,84

телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0425-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Таранин С . М . , член комиссии, начальник отдела технического надзора 000 СК "Легион";
Чернов П.А. , член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и
контроля ;

Жиденко И.С . , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного
регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах

рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1067449049733 7449063200 17.02.2017
"ЭНЕРГОРЕМОНТ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027402914990 7451051473 03.02.2017
"Арка"

3 Открытое акционерное общество 1037401064524 7417011223 17.02.2017
"Энергосистемы"

4 Акционерное общество "Стальмонтаж" 1024500522298 4501083358 17.02.2017
5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027400871080 7415022830 20.02.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456124330 7456033943 20.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОМГРАЖДАНСТРОЙ"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1097447017073 7447163978 20.02.2017
"Гольфстрим"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1167456139212 7447268177 20.02.2017
"РБ-Строй"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117407000150 7407011009 20.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЕКС"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402318734 7447057955 21.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "АЛЬФАДОМ"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107445001498 7445047285 20.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАСТ"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1087444004031 7444060075 21 .02.2017
"ЛОГА"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы , поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены сек УрСиб следующие организации :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402914990 7451051473 20.04.2017
"Арка"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1167456139212 7447268177 20.04.2017
"РБ-Строй"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117407000150 7407011009 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЕКС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402318734 7447057955 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮСТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "АЛЬФАДОМ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107445001498 7445047285 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАСТ"

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1067449049733 С-030-7 4-0965-7 4 20.04.2017
"ЭНЕРГОРЕМОНТ" -220217

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027402914990 С-030-74-1 311-74 20.04.2017
"Арка" -220217

3 Открытое акционерное общество 1037401064524 С-030-7 4-0935-7 4 20.04.2017
"Энергосистемы" -220217

4 Акционерное общество "Стальмонтаж" 1024500522298 С-030-7 4-0176-45 20.04.2017
-220217

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027400871080 С-030-7 4-1301-7 4 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -220217
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456124330 С-030-7 4-1 307-7 4 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -220217
"ПРОМГРАЖДАНСТРОЙ"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1097447017073 С-030-7 4-0920-7 4 20.04.2017
"Гольфстрим" -220217

8 Общество с ограниченной ответственностью 1167456139212 С-030-74-1 312-74 20.04.2017
"РБ-Строй" -220217

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117407000150 С-030-74-1 313-74 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЕКС" -220217

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402318734 С-030-74-1 314-74 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ -220217
КОМПАНИЯ "АЛЬФАДОМ"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107445001498 С-030-74-1 315-74 20.04.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАСТ" -220217

12 Общество с ограниченной ответственностью 1087444004031 С-030-74-0411-74 20.04.2017
"ЛОГА" -220217

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1067449049733 3272.02-2011-74 Все: 20, 23,
"ЭНЕРГОРЕМОНТ" 49063200-С-030 24

2 Открытое акционерное общество 1037401064524 С-030-7 4-0935-7 Все: 15, 16,
"Энергосистемы" 4-131216 17, 18, 19, 20,

23, 33
3 Акционерное общество "Стальмонтаж" 1024500522298 С-030-7 4-0176-4 Все: 2, 3, 5, 6,

5-221116 7, 10, 12, 16,
20,23,29, 33

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027400871080 С-030-7 4-1301-7 Все: 24
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 4-160217
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456124330 С-030-7 4-1307-7 Все: 2, 3, 6, 7,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 4-160217 10, 12, 15, 16,
"ПРОМГРАЖДАНСТРОЙ" 17, 18, 19, 22,

23,24,25
6 Общество с ограниченной ответственностью 1097447017073 2677.02-2010-74 Все: 10, 15,

"Гольфстрим" 47163978-С-030 19, 24
7 Общество с ограниченной ответственностью 1087444004031 С-030-7 4-0411-7 Все: 1, 2, 3, 5,

"ЛОГА" 4-281016 6, 7, 9, 10, 12,
13, 15, 16, 17,
18, 20, 22, 23,
24, 25, 30, 33

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали: «ЗА» единогласно.